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ligili Sirketler 1
ligili Fonlar 1

Haftalik Rapor

Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi -

Aciklama

Vkfyo 24042020 16.Haftalik Rapor



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

A. PAY
TARIM, ORMAN VE BALIKCILIK
MADENCILIK
IMALAT SANAYii
Gida, Igki ve Tiitlin Sektérii Paylari
Dokuma, Giyim Esyas ve Deri
Orman Uriinleri ve Mobilya
Kagit ve Kagit Uriinleri, Basim ve Yayin

Kimya, Petrol Kauguk ve Plastik Uriinleri

Tas ve Topraga Dayali

Metal Ana Sanayi

Metal Esya, Makina ve Gere¢ Yapim

Diger imalat Sanayii

ELEKTRIK GAZ VE SU

INSAAT VE BAYINDIRLIK

TOPTAN VE PERAKENDE TiCARET, OTEL VE LOKANTALAR
Toptan Ticaret
Perakende Ticaret
Lokanta ve Oteller

ULASTIRMA, HABERLESME VE DEPOLAMA

Ulastirma

Haberlesme
Depolama
MALI KURULUSLAR

Bankalar ve Ozel Finans Kurumlari

Sigorta Sirketleri
Finansal Kiralama ve Faktoring Sirketleri

Holdingler ve Yatinim Sirketleri

Diger Mali Kuruluslar
Araci Kurumlar

Gayrimenkul Yatirim Ortakliklari

Ortaklik Portféy Degeri Tablosu

ihraccl ISIN Kodu Nominal Faiz Orani (%) |Faiz Odeme Sayisi [Nominal Deger (TL) |Birim Alis Fiyati [Satin Alis Tarihi |ic iskonto Orani (%) [Borsa Sézlesme No |Repo Teminat Tutari |Giinliik Birim Deger |Toplam Deger / Net Varlik Degeri  |Grup (%) |Toplam (%)

1.500,47 128.406,79 6,17

4,740

7,16 0

68.000 218.080 10,49 1,18

25.000 256.750 12,34 1,39




Menkul Kiymet Yatirim Ortakligi

Egitim Hizmetleri
Saglik Hizmetleri
Spor
Eglence
Diger
TEKNOLOJI
Bilisim

Savunma

Diger

KIRALAMA VE IS FAALIYETLERI

MESLEKI, BiLIMSEL VE TEKNiK FAALIYETLER
iDARI VE DESTEK HIZMET FAALIYETLERI
GAYRIMENKUL FAALIYETLERI

FON

DIGER

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
B. BORGLANMA ARACLARI

B.1. OZEL SEKTORBORGLANMA ARAGLARI

Tahvil

Finansman Bonosu

ARA GRUP TOPLAMI
B.2. KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
Devlet Tahvili

Hazine Bonosu

ARA GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
C. KiRA SERTIFIKALARI

GRUP TOPLAMI

G. TUREV ARAGLAR
GRUP TOPLAMI

D. YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
GRUP TOPLAMI

E. ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
GRUP TOPLAMI

F.VARANTLAR
GRUP TOPLAMI

C. DIGER VARLIKLAR (+)

3.000 80.040 3,85




BPP
BPP
BPP
BPP
BPP
BPP
TRP
TRP
MEVDUAT
MEVDUAT
MEVDUAT
MEVDUAT

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

29.04.2020 1.000.000 1.007.547,2 6,25

19.06.2020 1.750.000 1.753.014,58 10,87 9,49

22.07.2020 250.000 250.483,26 1,55 1,36

27.04.2020 TRT111120T18 10.500.000 9.912.495 10.506.645,21 65,17

18.05.2020 500.000 501.610,48 3,11

29.06.2020 504.699,45 505.727,64 3,14

16.094.275,29 16.121.213,26 100 87,311

18.464.164,13 100
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

A. ORTAKLIK PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
c) Diger Hazir Degerler
C. ALACAKLAR (+)
a) Takastan Alacaklar
b) Diger Alacaklar
C. DIGER VARLIKLAR (+)
D. BORCLAR (-)
a) Takasa Borglar
b) Yonetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
¢) ihtiyatlar
d) Krediler
e) Diger Borglar
NET VARLIK DEGERI
Pay Sayisi
Pay Basina Net Aktif Deger

TUTARI (TL)

18.464.164,13
1.130,97

1.130,97

55.340,43

55.340,43
239.949,08
382.579,8

382.579,8
18.378.004,81
20.000.000
0,9189

GRUP (%)

% 100
% 100

% 100

% 100

% 100

% 100
% 100

% 100

TOPLAM (%)

% 100,469
% 0,006

% 0,006

% 0,301

% 0,301

% 1,306
% 2,082

% 2,082



